

TO BE PUBLISHED IN PART- II, SECTION-3, SUB-SECTION (ii) of THE  
GAZETTE OF INDIA EXTRA ORDINARY, NEW DELHI

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF  
CENTRAL EXCISE & CUSTOMS

Central Excise and Customs building, Subhanpura, Vadodara – 390023

VADODARA – II COMMISSIONERATE.

Notification No. 01/2011-(Customs)(NT)

17<sup>th</sup> October, 2011

In exercise of the powers conferred by Notification No. 33/94-CUS(T) dated 01/07/1994 (as amended) issued by the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, New Delhi, in exercise of powers conferred by clause(a) of Section 152 of the Customs Act, 1962, I hereby declare Village, Navi Signali, Tal: Lunavada, Dist: Panchmahal in the state of Gujarat to be a warehousing station under section 9 of the said Customs Act 1962(52 of 1962), as amended, for the limited purpose of setting up of 100% Export Oriented Undertakings only.



(Dr. D.D.RISHI)  
Commissioner  
Central Excise & Customs  
Vadodara – II

F.No. IV/16-157/Vad -2/2011 / 1548

Vadodara, Dated 17<sup>th</sup> October, 2011

Copy to:

1. The Manager, Govt. of India Press, Mayapuri, Ring Road, New Delhi for publication in Gazette of India.
2. Directorate of Publicity and public relations, Customs & Central Excise, C.R. Building, New Delhi -110109(Three copies)
3. All Chief commissioners of Central Excise
4. All Chief commissioners of Customs
5. All Commissioners of Central Excise
6. All Commissioners of Customs
7. Under Secretary(LC Section), CBEC, North Block, New Delhi
8. Under Secretary(Cus.)CBEC, North Block, New Delhi
9. The Directorate of Revenue Intelligence, I.P. Estate, I.P. Bhavan, New Delhi
10. The Directorate General of Central excise Intelligence, West Block-VIII, Wing No.VI, R.K.Puram, New Delhi.
11. The Commissioner (TRU), CBEC, North Block, New Delhi – 110002
12. The Directorate of General of Inspection/Audit, Customs and Central Excise, I.P. Estate, I.P. Bhavan, New Delhi
13. Controller & Audit General of India, Government of India, New Delhi
14. Secretary, Government of India, Ministry of Commerce, Ministry of Industrial Approval/ MUCC Section, New Delhi
15. All Additional/Joint Commissioner, Central Excise & Customs, Vadodara-I/II
16. All Assistant/Deputy Commissioner, Central Excise & Customs, Vadodara-I/II
17. The Central Excise Revenue Audit party Ahmedabad/Vadodara
18. M/s Central Warehousing Corporation, New RANOLI Railway Station, Kamdhenu Estate, Ranoli, District – Vadodara
19. The Regional Manager, Central Warehousing Corporation, Unnati Vidyalaya, Paladi, Ahmedabad.

भारतीय राजपत्र, नई दिल्ली के पार्ट-11, अनुभाग-3,  
उप-अनुभाग.(11) में प्रकाशन हेतु

वित्त मंत्रालय  
(राजस्व विभाग)  
केन्द्रीय उत्पाद, सीमा शुल्क व सेवाकर  
आयुक्तालय, वडोदरा-11

अधिसूचना सं० 01/2011-(सी.शु.) (गै. टै.)  
17 अक्टूबर 2011

भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग, नई दिल्ली द्वारा जारी अधिसूचना सं० 33/94- सी. शु. (गै. टै.), दिनांक 01.07.1994, सीमा शुल्क अधिनियम 1962 की धारा 152 के क्लाउज 'ए' द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए मैं, गाँव-नवी सिग्नाली, तालुका- लुनावाडा, जिला- पंचमहल, राज्य- गुजरात को यथा संशोधित सीमा शुल्क अधिनियम, 1962 (1962 के 52) की धारा 9 के अंतर्गत 100% निर्यातान्मुख उपक्रम स्थापित करने हेतु मात्र एतत् द्वारा बेयर हाउसिंग स्टेशन घोषित करता हूँ।

**डी.डी. ऋषि**

(डॉ. डी. डी. ऋषि)

आयुक्त

केन्द्रीय उत्पाद, सीमाशुल्क व सेवाकर  
वडोदरा-11

दिनांक 17 अक्टूबर 2011

फा० सं० IV/16-157/Vad-2/2011

1548

प्रतिलिपि:-

1. प्रबंधक, भारत सरकार प्रेस, मायापुरी, रिंग रोड, नई दिल्ली (भारत के राजपत्र में प्रकाशन हेतु)
2. प्रचार एवं जनसंपर्क निदेशालय, केन्द्रीय उत्पाद व सीमा शुल्क, आई. पी. स्टेट, सी.आर. बिल्डिंग, नई दिल्ली-110002
3. सभी मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद व सीमा शुल्क
4. सभी आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद व सीमा शुल्क
5. अपर सचिव(एल.सी. प्रभाग), अपर सचिव (सी.शु.-7), सी.बी.ई.सी, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली
6. केन्द्रीय राजस्व सतर्कता निदेशालय, आई.पी. स्टेट, आई.पी. भवन, नई दिल्ली
7. केन्द्रीय उत्पाद शुल्क सतर्कता महानिदेशालय, वेस्ट ब्लॉक-VIII, विंग सं० VI, आर. के. पुरम, नई दिल्ली
8. आयुक्त (टी.आर.यू), सी.बी.ई.सी, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली
9. निरीक्षण/ लेखा परीक्षा महानिदेशालय, केन्द्रीय उत्पाद व सीमा शुल्क, आई.पी. स्टेट, आई. पी. भवन, नई दिल्ली
10. महा लेखा परीक्षक एवं नियंत्रक, भारत सरकार, नई दिल्ली
11. सचिव, भारत सरकार, व्यवसाय मंत्रालय, औद्योगिक अनुमोदन मंत्रालय/ एम.यु.सी.सी. प्रभाग, नई दिल्ली
12. सभी अपर/संयुक्त/उप/सहायक आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद व सीमा शुल्क वडोदरा-1/11
13. केन्द्रीय उत्पाद शुल्क लेखा परीक्षा प्रभाग, अहमदाबाद/ वडोदरा
14. क्षेत्रीय प्रबंधक, केन्द्रीय मालगोदाम निगम, उन्नति विद्यालय, पालाडी, अहमदाबाद
15. मेसर्स केन्द्रीय मालगोदाम निगम, नई रानोली स्टेशन, कामधेनु स्टेट, रानोली, वडोदरा